令和３年３月11日

留 学 生  各位

国際交流センター

令和３年度渕上育英会奨学金奨学生の募集について

下記のとおり、令和３年度渕上育英会奨学金奨学生を募集しますので、推薦を希望する者は、窓口で応

募書類を受け取り、所定の期限までに提出して下さい。

 添付書類を揃えるには数日を要しますので、提出期限に間に合うよう余裕をもって準備して下さい。

 なお、本学から推薦されても必ずしも採用になるとは限らないので、予めご承知おき下さい。

記

         ・ 金 額（月額） ： ５０，０００円＜最長２年間＞

            ・ 推 薦 人 員   ： ４名

                              令和２年度採用実績  学部１人

      ・ 書類提出締切日：令和３年３月26日（金）

                  17：00まで＜窓口受付時間＞

   ※ 応募資格（在留資格「留学」を有する者で以下の全てに該当する者）

           （１）アジア・アフリカ諸国の国籍を有する私費留学生

   （２）令和３年４月１日現在で学部３年次以上の者及び大学院生

     （３）学業、人物、ともに優秀でありかつ健康である者

    （４）他より奨学金を受けない者（令和３年度）

     （５）勉学、生活資金の捻出が困難な者

     （６）国際理解及び地域との交流に関心を持ち、貢献できる者

○応募上の留意点

・本奨学金は、渕上育英会による書類審査および面接があります。（日時未定）

・本奨学金に採用された者（申請中で採否が決定していない場合も同様）は、令和３年度の他の

 奨学金に申請することができません。また、いかなる奨学金選考の対象ともなりません。

・（学部のみ）本奨学金に採用された場合、令和３年度の学術特待生選考の対象外となります。

以上